
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕЁИЕ

23 сентября 2021 г.
№ 24/1725

Об обязательном публичном отчете Губернатора Волгоградской области
о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания, которые расположены на территории
Волгоградской области и учредителями которых являются органы

исполнительной власти Волгоградской области, и принимаемых мерах
по совершенствованию деятельности указанных организаций за 2020 год

В соответствии с частью 4 статьи 263.2 Федерального закона
от 06 октября 1999 г. № 184—ФЗ "Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации" Волгоградская
областнаяДума постановляет:

принять к сведению информацию, изложенную в обязательном публичном
отчете Губернатора Волгоградской области о результатах независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
Здоровья, образования, социального обслуживания, которые расположены
на территории Волгоградской области и учредителями которых являются органы
исполнительной власти Волгоградской области, и принимаемых мерах
по совершенствованию деятельности указанных организаций за 2020 год.

Председатель ; …ды
_, „ / ‚ … \Волгоградскои областной Думы &“РО",ЁТЪЁЁ?

, \{ А.И.Блошкин
ОБгЬ ‘ '

› 1 )інгвис „м…?
Эп/С ПЕ?) \

‚…
[`.
‚


